
Dojazd do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2, 
Wiejski Dom Kultury w Jasieniu 
 

Godzina 
odjazdu 

Miejscowość 
Godzina 
powrotu 

8.00 
15.50 

Sieromino (wieś) 
9.30 
17.30 

8.05 
15.55 

Jasień (cole) 
9.25 
17.20 

8.10 
16.00 

Łupawsko (przystanek) 
9.20 
17.10 

8.20 
16.10 

Obrowo (przystanek) 
9.10 
17.00 

8.25 
16.15 

Jaszewo  
9.15 
17.05 

Jasień 8.30 i 16.20 (przyjazd); Jasień 9.40 i 16.50 (odjazd) 

8.40 
16.25 

Przylaski (wieś) 
9.40 
16.45 

 
Powrót – odbędzie się na tej samej trasie. Po zakończeniu 
głosowania należy udać się do miejsca w którym 
rozpocznie się kurs powrotny wg wskazanych godzin 
odjazdu. 
 

 


